
JZSSH5

m■Sf ^

■1r\-'r
'3;i

-^●f.
sv

sÍTfjYoH^ liMliwSiyiSí ^^■wl «

IWálWcia
-'iJálí.atf^.-ftí;

'ü!c-M;;m"

Bubl iGadMnQg)ia rio|dgl|stadS

SlL[ÍK iijin^
'0ãm

SRYifS] >R [rp[y gjf»

\ãiMmx
Í^'íl s

:Wst
ÍW
W V7m

V

*it* fíni ii*

Direção: SECOM ANO XXXIX - BOM JESUS - PB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO; Exposição de Motivos n“ DV00011/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DE SOFTWARE DA
FOLHA DE PAGAMENTO E CONTABILIDADE PARA O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE BOM JESUS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei

14.133/21. AUTORIZAÇÃO; Secretaria de Administração. RATIFICAÇÃO; Prefeita, em
11/12/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS
SISTEMAS DE SOFTWARE DA FOLHA DE PAGAMENTO E CONTABILIDADE PARA O

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE BOM JESUS/PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Dispensa de Licitação n“ DV00011/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados
de Impostos. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT N° 00105/2024 - 11.12.24 -
ODINILDO QUEIROGA DE SOUSA - R$ 19.200,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA N» DV00010/2024
Nos lermos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Dispensa de Licitação
n° DV00010/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP PARA ATENDER A DEMANDA
DA PREEFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS; ADJUDICO o seu objeto e RATIFICO o
correspondente procedimento em favor de: REVENDEDORA DE GAS SOUSA LTDA - RS
54.500,00.

Bom Jesus - PB, 11 de Dezembro de 2024
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO; Exposição de Motivos n° DVOO010/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS
GLP PARA ATENDER A DEMANDA DA PREEFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75. inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de
Administração. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 11/12/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP PARA ATENDER A DEMANDA DA PREEFEITURA
MUNICIPAL DE BOM JESUS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n“
DV00010/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos 339030000 MATERIAL
DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT N“ 00102/2024 -11.12.24 -
REVENDEDORA DE GAS SOUSA LTDA - R$ 54.500,00.

Bom Jesus-PB, em 11 de dezembro de 2024www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
3

Impresso por convidado em 26/03/2025 13:43. Validação: D0E7.34B4.0963.C71A.311F.1AA4.E3FF.B5D2. 
Comprovante de publicidade. Doc. 04460/25. Data: 20/01/2025 12:41. Responsável: Francisca H. da Silva.

28

28


